

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำดิบ (แห่งใหม่) สระเก็บน้ำบ้านบึง ต.บึง อ.เขวาสินรินทร์ จ.สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง : น.จอมพระ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุรินทร์

แบบเลขที่ : 814-2/16-59

ตามแบบ ปร.4 ที่แนบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 1 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง				
	- งานวางท่อพร้อมอุปกรณ์ + ค่าขนส่ง	328,048.00	1.2465	408,911.83	
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง			408,911.83	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1,418,065.00	1.1666	1,654,314.63	
	- งานไฟฟ้าและอุปกรณ์สถานีสูบน้ำดิบ	261,451.00	1.1666	305,008.74	
	- งานขยายเขตไฟฟ้า	270,000.00	1.1666	314,982.00	
	- งานก่อสร้างโรงสูบน้ำดิบขนาด 4x6 ม.	251,397.24	1.1666	293,280.02	
	รวมข้อ 2 ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			2,567,585.39	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %				
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวม ข้อ 1+ข้อ 2)			2,976,497.22	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
รวมราคาก่อสร้าง (ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และพิเศษต่างๆประมาณ)				2,930,000.00	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
รวมค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว)				3,135,100.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
ตัวอักษร (เงินสามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร องค์สถาพร)

วิศวกร 6 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศธรณ์ แวงวาสิต)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ศิริวงศ์)

นายช่างโยธา 5